CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputada Federal Clarissa Garotinho – UNIÃO / RJ

REQUERIMENTO Nº                , DE 2022
(Da Sra. Clarissa Garotinho)

Requer  a  coautoria  do  Projeto
de Lei  nº 1.776 de 2015 que:
“Inclui  no  rol  de  Crimes
Hediondos  os  Crimes  de
Pedofilia.”.

Exmo. Sr. Presidente

Requeiro  a Vossa Excelência,  na forma do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a coautoria do Projeto de Lei nº 1.776 de 2015
que: “Inclui no rol de Crimes Hediondos os Crimes de Pedofilia.”.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2022

Deputada CLARISSA GAROTINHO
UNIÃO/ RJ

Gabinete - Deputada Federal Clarissa Garotinho
Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 714

Fone:(61)3215.5714 / (61) 3215.3714 / Fax: (61) 3215.2714

*C
D2

20
61

45
84

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Clarissa Garotinho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220614584000

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Clarissa Garotinho )

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 1.776 de 2015 que: “Inclui no rol de

Crimes Hediondos os Crimes de Pedofilia.”.

Assinaram eletronicamente o documento CD220614584000, nesta ordem:

 1  Dep. Clarissa Garotinho (UNIÃO/RJ)

 2  Dep. Paulo Freire Costa (PL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Clarissa Garotinho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220614584000

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	CÂMARA DOS DEPUTADOS